平成 21 年５月 14 日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  原 田  穣

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 村 山  典 子

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事ならびに人事異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、役員人事につきましては、平成 21 年６月 24 日開催予定の第 47 回定時株主総会ならびに

同総会終了後の取締役会および監査役会において正式に承認される予定です。

記
１．役員人事（平成 21 年６月 24 日付）

（１） 新任取締役候補

取締役           飯牟礼 聡 （現 営業部長）

取締役（社外取締役）    山水 聖治 （現 三菱商事株式会社 資材本部 住宅資材

ユニットセメントチームリーダー）
取締役（社外取締役）    分藤  潔 （現 鈴木金属工業株式会社 執行役員 輸出

部長営業総括部担当）

（２） 退任予定取締役
常務取締役        北村  勲

取締役（社外取締役）    後藤 考司 （現 三菱商事株式会社 資材本部 戦略企画

室長）
取締役（社外取締役）    北川 尚史 （現 鈴木金属工業株式会社 常務執行役員）

（３） 昇格予定取締役
専務取締役        東村 友次 （現 常務取締役）

２．人事異動
（平成 21 年６月１日付）
      （新）                      （現）
      常務取締役        北村  勲     常務取締役宇都宮工場長

常務取締役工務部長        齊藤 建次      常務取締役
     設計部長           豊嶋 章憲      工務部長
     宇都宮工場長        菊池  透      設計部長

（平成 21 年７月１日付）
      （新）                      （現）
     常務取締役          齊藤 建次    常務取締役工務部長
      工務部長           白石 秀一     宇都宮工場次長兼試験課長

以 上